

Hansen Holding, Ikast ApS
Jørgen Kroghs Vej 64, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 14 72 03

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2023

Hartmut Wehmeier Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen Holding, Ikast ApS Jørgen Kroghs Vej 64 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 14 72 03
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hartmut Wehmeier Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapir samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.818 kr. mod -60.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-18.429	-16.409
Andre finansielle indtægter	41.831	48.586
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.726</u>	<u>-109.768</u>
Resultat før skat	19.676	-77.591
1 Skat af årets resultat	<u>-4.858</u>	<u>17.458</u>
Årets resultat	<u>14.818</u>	<u>-60.133</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-102.982</u>	<u>-174.533</u>
Disponeret i alt	<u>14.818</u>	<u>-60.133</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.600	17.458
Tilgodehavende selskabsskat	13.283	18.116
Andre tilgodehavender	162.687	227.009
Tilgodehavender i alt	<u>188.570</u>	<u>262.583</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>413.424</u>	<u>415.809</u>
Værdipapirer i alt	<u>413.424</u>	<u>415.809</u>
Likvide beholdninger	<u>146.585</u>	<u>169.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.579</u>	<u>848.219</u>
Aktiver i alt	<u>748.579</u>	<u>848.219</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	578.279	681.261
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>746.079</u>	<u>845.661</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	<u>0</u>	<u>58</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.558</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.558</u>
 Passiver i alt	<u>748.579</u>	<u>848.219</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	855.794	113.000	1.018.794
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.533	114.400	-60.133
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	681.261	114.400	845.661
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.982	117.800	14.818
	50.000	578.279	117.800	746.079

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.858	-17.458
	<u>4.858</u>	<u>-17.458</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>413.424</u>
Dagsværdi 30. september		413.424
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>12.553</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		